

Hedehusene Dæk & Batteri ApS

Akacievej 8
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Sonni Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hedehusene Dæk & Batteri ApS
Akacievej 8
2640 Hedehusene

CVR-nr: 37071951
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med dækservice og salg af reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 1.1 2019 – 31.12. 2020, samt balance pr. 31.12 2020. Selskabet har i august måned 2019 frasolgt selskabets aktivitet.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Direktionen forventer at likvidere selskabet i løbet af 2021.

Det er direktionens opfattelse, at der ikke efter regnskabsårets afslutning er indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.260	621.208
Personaleomkostninger	1	26.250	-274.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.602	-18.400
Resultat af ordinær primær drift		-612	328.268
Andre finansielle indtægter			2.246
Nedskrivning af finansielle aktiver			-501
Andre finansielle omkostninger		-1.496	
Ordinært resultat før skat		-2.108	330.013
Skat af årets resultat		-2.744	-73.919
Årets resultat		-4.852	256.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		-61.352	200.794
I alt		-4.852	256.094

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.602
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.602
Anlægsaktiver i alt		0	13.602
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.837
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		359.735	669.908
Tilgodehavender i alt		359.735	674.745
Likvide beholdninger		43.341	42.957
Omsætningsaktiver i alt		403.076	717.702
AKTIVER I ALT		403.076	731.304

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		227.741	289.093
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		334.241	394.393
Hensættelse til udskudt skat		0	2.992
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.992
Skyldig selskabsskat		67.336	61.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.336	61.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.499	272.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.499	272.319
Gældsforpligtelser i alt		68.835	333.919
PASSIVER I ALT		403.076	731.304

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	26250	-254407
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	-20133
	26250	-274540

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i 2020 er 0.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0